



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 102/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 231039-2 A.C DOS SANTOS MATERIAL ESPORTIVO E ORTOPEDICO-CNPJ: 18.568.127/0001-77 Telefone: 4430239753						Status: Habilitado	35.287,70	
Lote 001 - Lote 001								33.614,00
001	3278 APITO PARA ARBITRAGEM, CLASSICO, ALTO DESEMPE NHO	UN	5,00	Habilitado	FOX	12,20	61,00	*
002	2411 BOLA DE BASQUETE FEMININO PRÓ 6.4 MATRIZADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, BOLA OFICIAL DA CONF. BRAS. DE BASQUETE, APROVADA PELA FED. INT. DE BASQUETE (FIBA), CIRCUNFERENCIA 72-74CM, PESO 510-565G, CAMARA AIRBILITY, MATRIZADA MICROFUBRA, MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVIVEL E LUBRIFICADO. (SUGESTÃO PENALTY)	UN	7,00	Habilitado	PENALTY	247,90	1.735,30	*
003	2410 BOLA DE BASQUETE OFICIAL PRÓ 7.4 MATRIZADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, BOLA OFICIAL DA CONF. BRAS. DE BASQ. (CBB), APROVADA PELA FED. INT. DE BASQUETEBALL (FIBA) , CIRCUNFERENCIA 75-77CM, PESO 600-675G, CAMARA AIRBILITY, MATRIZADA MICROFIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVIVEL E LUBRIFICADO (SUGESTÃO PENALTY).	UN	7,00	Habilitado	PENALTY	269,90	1.889,30	*
004	2412 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL ADULTO CONFO RME EDITAL.Bola de Futebol de Campo Oficial Adulto, BC/PR R-1.Bola Y pró, Termotec, 68 a 70cm de circunferência, Câmara Airbilty, Pu Ultra 100 %, 410 a 450g, Miolo Slip System removível, e lubrificado. (Sugestão: penalti Brasil 70)	UN	30,00	Habilitado	PENALTY	125,90	3.777,00	*
005	2408 BOLA DE VOLEI QUADRA, OFICIAL (SUGESTÃO PENALTY)	UN	30,00	Habilitado	PENALTY	67,80	2.034,00	*
006	8087 BOLA PROFISSIONAL P/ PRATICA DE TENIS DE MESA De alta resistência, diâmetro 40 mm padrões da Federação Brasileira de Tênis de Mesa.	UN	60,00	Habilitado	VOLLO	2,60	156,00	*
007	9534 BOLAS DE FUTSAL ADULTO MAX 500, ADULTO,BOLA A PROVADO PELA FIFA.61 A 64 CM DE CIRCUNFERENCIA 410 A 440 G, TERMOTEC, PU ULTRA 100% (SUGESTÃO PENALTY).	UNI	38,00	Habilitado	PENALTY	172,80	6.566,40	*
008	9535 BOLAS DE FUTSAL MAX 200 APROVADA PELA FIFA (SUGESTÃO PENALTY)	UNI	38,00	Habilitado	PENALTY	88,80	3.374,40	*
009	2413 BOMBA DE ENCHER BOLAS COM CANO DE BORRACHA, AGULHAS NA PONTA E COM AGULHA DE RESERVA, DOUBLE ACTION PLÁSTICO.	UN	4,00	Habilitado	PENALTY	34,00	136,00	*
010	2418 CALIBRADOR DE BOLA, CANETA DE METAL COM AGULH A COD. 672 002 COR 999	UN	3,00	Habilitado	PÓKER	27,80	83,40	*
011	8091 JOGO DE COLETE C 12 UNIDADES, TAMANHO G.	JG	4,00	Habilitado	TRB	127,50	510,00	*
012	8094 MARCATORIA OU TARTARUGA E CONES.	UN	20,00	Habilitado	ZONA LIVRE	4,70	94,00	*
013	2425 MEIÃO DE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL, COM ELASTICO ESPECIAL NO PUNHO, ELASTICO NO TORNOZELO, PÉ ATOALHADO, POLIAMIDA ESPECIAL, CALCANHAR VERDADEIRO, 51% DE ALGODÃO.	PAR	30,00	Habilitado	PLACAR	12,50	375,00	*
014	8096 MESA PARA PRATICA DE TENIS PROFISSIONAL MDF, C/ESTRUTURA EM MADEIRAS.	UN	4,00	Habilitado	DUNK	458,00	1.832,00	*
015	3289 RAQUETE PARA TENIS DE MESA - PAR MADEIRA RESISTENTE COM COBERTURA DE DUAS FOLHAS DE BOA ELASTICIDADE, CABO CÔNCAVO SIMPLRES.	PAR	16,00	Habilitado	KLOPF	21,30	340,80	*
016	2432 REDE DE FUTEBOL DE CAMPO (PAR) OFICIAL SEDA DE NYLON BRANCA, MALHA 16,00CMX16,05CM, 4MM TRANÇADO.	UN	2,00	Habilitado	DUNK	287,50	575,00	*
017	2429 REDE DE FUTEBOL SUIÇO OFICIAL (PAR) SEDA	UN	3,00	Habilitado	DUNK	247,50	742,50	*
018	2427 REDE DE FUTSAL OFICIAL (PAR)SEDA BRANCA 4MM T RANÇADO.4	UN	3,00	Habilitado	DUNK	286,50	859,50	*
019	7807 REDE E SUPORTE PARA TÉCNICA DE TENIS DE MESA PROFISSIONAL.SUORTES EM PVC OU METAL RÍGIDO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, LEVE E RESISTENTE, REDE EM POLIAMIDA.	UN	6,00	Habilitado	KLOPF	39,00	234,00	*
020	2414 TABULEIRO DE XADREZ TAM. OFICIAL DE PAPEL, CO M PEÇAS DE POLIETILENO	UN	8,00	Habilitado	XALINGO	87,80	702,40	*
021	2419 UNIFORME DE BASQUETE COM 12 MASculino E 12 C ALÇÕES	JG	2,00	Habilitado	PLACAR	697,50	1.395,00	*
022	2420 UNIFORME DE BASQUETE COM 12 CAMISAS FEMININO 12 CALÇÕES.	JG	2,00	Habilitado	PLACAR	697,50	1.395,00	*
023	7803 UNIFORME DE FUTEBOL CAMPO COM 22 CAMISAS E 22 CALÇÕES.	UN	2,00	Habilitado	PLACAR	978,00	1.956,00	*
024	7804 UNIFORME DE FUTSAL COM 12 CAMISAS MASCULINO E 12 CALÇÕES	UN	2,00	Habilitado	PLACAR	697,50	1.395,00	*
025	2421 UNIFORME DE VOLEIBOL MASCULINO COM 12 CAMISAS E 12 CALÇÕES,	JG	2,00	Habilitado	PLACAR	697,50	1.395,00	*
Lote 002 - Lote 002								1.673,70
016	2389 TROFEU 1,31MX31,8CMX18,2CM	UN	6,00	Habilitado	VITORIA	196,45	1.178,70	*
024	7810 TROFEU PARA ARTILHEIRO 15 CM	UN	15,00	Habilitado	VITORIA	33,00	495,00	*
Fornecedor: 3547-5 LETICIA ZANONI E CIA LTDA						Status: Habilitado	26.603,00	
Lote 002 - Lote 002								26.603,00



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 102/2014

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
001	2407 MEDALHA EM METAL TAM G. 1º, 2º E 3º LUGAR	UN	450,00	Habilitado	MEDASUL	3,70	1.665,00	*
002	2406 MEDALHA EM METAL TAM. MED. 1º, 2º E 3º LUGAR	UN	450,00	Habilitado	MEDASUL	3,35	1.507,50	*
003	2405 MEDALHA EM METAL TAM. PEQ. 1º, 2º E 3º LUGAR.	UN	450,00	Habilitado	MEDASUL	3,05	1.372,50	*
004	2399 TROFEU 0,40MX0,10CMX0,20CM	UN	20,00	Habilitado	JEB'S	24,00	480,00	*
005	2398 TROFEU 0,50MX0,15CMX0,25CM	UN	20,00	Habilitado	JEB'S	28,00	560,00	*
006	2395 TROFEU 0,64MX15CMX14CM	UN	16,00	Habilitado	JEB'S	70,00	1.120,00	*
Troféus base quadrada preta com suporte em cano largo, com bola em cima e estatueta (vitória) em cima desta bola, em Polipropileno com base inferior em pvc dividido em três patamares. Os dois primeiros com 04 suportes, e a base superior com uma taça com ramos, 64cm x 15cm x 14cm.								
007	2394 TROFEU 0,69MX15CMX14CM	UN	16,00	Habilitado	JEB'S	78,00	1.248,00	*
Troféus base quadrada preta com suporte em cano largo, com bola em cima e estatueta (vitória) em cima desta bola, em Polipropileno com base inferior em pvc dividido em três patamares. Os dois primeiros com 04 suportes, e a base superior com uma taça com ramos, 69cm x 15 cm x 14cm								
008	2393 TROFEU 0,74MX15CMX14CM	UN	16,00	Habilitado	JEB'S	84,00	1.344,00	*
009	9537 TROFEU 029,5CMX0,15CMX0,25 CM	UNI	20,00	Habilitado	JEB'S	38,00	760,00	*
010	2384 TROFEU 1,10MX26,5CMX40CM	UN	8,00	Habilitado	JEB'S	137,00	1.096,00	*
011	2381 TROFEU 1,18MX26,5CMX44CM	UN	8,00	Habilitado	JEB'S	142,00	1.136,00	*
012	2392 TROFEU 1,18MX31,8CMX42,3CM	UN	8,00	Habilitado	JEB'S	142,00	1.136,00	*
013	2383 TROFEU 1,20MX26,5CMX40CM	UN	8,00	Habilitado	JEB'S	158,00	1.264,00	*
014	2391 TROFEU 1,28MX31,8CMX42,3CM	UN	8,00	Habilitado	JEB'S	177,00	1.416,00	*
015	2380 TROFEU 1,30MX26,5CMX44CM	UN	6,00	Habilitado	JEB'S	189,00	1.134,00	*
017	2390 TROFEU 1,38MX31,8CMX42,3CM	UN	6,00	Habilitado	JEB'S	219,00	1.314,00	*
018	2388 TROFEU 1,40MX31,8CMX18,2CM	UN	5,00	Habilitado	JEB'S	228,00	1.140,00	*
019	2387 TROFEU 1,50MX31,8CMX18,2CM	UN	5,00	Habilitado	JEB'S	249,00	1.245,00	*
020	2382 TROFEU 1,53MX26,5CMX40CM	UN	5,00	Habilitado	JEB'S	252,00	1.260,00	*
021	2386 TROFEU 1,60MX31,8CMX18,2CM	UN	5,00	Habilitado	JEB'S	278,00	1.390,00	*
022	9536 TROFEU 1,70MX26,5M44CM	UNI	5,00	Habilitado	JEB'S	299,00	1.495,00	*
023	2385 TROFEU 1,71MX31,8CMX18,2CM	UN	5,00	Habilitado	JEB'S	304,00	1.520,00	*
VALOR TOTAL:							61.890,70	

O presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 07 de Outubro de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro